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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE VALORACIÓ DE MÈRITS, ENTREVISTA I RESOLUCIÓ DEL CONCURS 
OPOSICIÓ PER A  L’AMPLIACIÓ DE LA BORSA DE PEONS DE LA BRIGADA 
D’OBRES I SERVEIS DE L’AJUNTAMENT DE CANET DE MAR.  

 
A Canet de Mar, 20 de desembre de 2021 
 
A les 08:00 hores, es constitueix a l’Ajuntament de Canet de Mar, el Tribunal 
encarregat de jutjar i pronunciar-se sobre la convocatòria  acordada per acord de la 
Junta de Govern Local de data 19 d’agost de 2021, per a l’ampliació de la borsa de 
peons de la Brigada d’Obres i Serveis  de l’Ajuntament de Canet de Mar.  
  
Assisteixen: 
 
Presidenta:  MONTSERRAT CARBONELL VILA 
Vocals: DANIEL CAMPOY FERNANDEZ 
 GERARD CARLES IBAÑEZ 
Secretari: ÀNGEL SILVA FERNANDEZ 
 
 
Es reuneix el tribunal a l’objecte de la reunió efectuar la valoració dels mèrits 
aportats pels aspirants en el concurs oposició per a la provisió definitiva de dues 
places de conserge, atorgant-se les puntuacions següents: 
 

Núm. 
registre 

Experiència Formació Català Altres  
Mèrits 

Total 

2021/8978 1,41   0,1 1,51 

2021/9044 1,97    1,97 

2021/9078 1,00 0,80   1,80 

2021/9109 3,76 2,40  0,1 6,26 

2021/9270      

2021/9359 1,10 0,80   1,90 

2021/9365  0,50 0,50  1,00 

 
 
A continuació a partir de les 12:00 hores del mateix dia  es realitzen les entrevistes 
de selecció als candidats, declarats aptes i se’ls atorga la puntuació següent: 
 

Número 
registre 

Puntuació 

2021/8978 1,60 

2021/9044 1,70 

2021/9078 1,80 
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2021/9109 1,40 

2021/9270 1,30 

2021/9359 2,00 

2021/9365 1,90 

 
El tribunal ha observat que l’acord de la Junta de Govern Local, de data 26 d’agost 
de 2021, pel qual es van aprovar les bases específiques i la convocatòria del 
concurs oposició lliure, per a la provisió de tres places d’auxiliar administratiu/va, 
vacants a la plantilla de personal de l’Ajuntament de Canet de Mar, establia a la base 
setena en la que es regula el procés selectiu: 
 
7.1 – prova teòrica i pràctica: es qualificava sobre 10 punts, resultant no apte les 
notes inferiors a un 5. 
 
7.2 – valoració de mèrits, segons l’annex II de les mateixes bases, que permeten 
obtenir una puntuació màxima de 15 punt 
 
A la base vuitena s’estableix la puntuació per a l’entrevista, fixant-la en 2 punts. 
 
Vista la base vuitena de les Bases Generals dels processos selectius per a l’accés a 
les places vacants de l’Ajuntament de Canet de Mar, aprovades pel Ple municipal de 
data 29 d’abril de 2021, mitjançant la que es regula el desenvolupament del procés 
selectiu, en la fase de concurs, estableix que la puntuació d’aquesta fase no pot 
superar un 30% de la puntuació total de la fase d’oposició. 
 
Vist l’article 44 del Reial Decret 365/1995, de 10 de març, pel que s’aprova el 
Reglament general d’ingrés del personal al servei de l’Administració general de 
l’Estat i de provisió de llocs i promoció professional dels funcionaris civils de 
l’administració de l’estat, segons el qual la puntuació dels mèrits no podrà ser 
superior a un 40% ni inferior a un 10% de la puntuació màxima total.  
 
Es constata que les bases específiques per a la selecció de dues places de 
conserge, vacants a la plantilla de personal de l’Ajuntament de Canet de Mar, no 
compleixen amb la normativa de legal aplicació ni amb el que s’estableix a les Bases 
Generals de l’Ajuntament de Canet de Mar, per la qual cosa, el tribunal  
 
Vista la base dissetena de les Bases Generals de l’Ajuntament de  Canet de Mar, 
segons la qual, mentre estigui constituït, el tribunal qualificador està facultat per 
resoldre els dubtes que sorgeixin en l'aplicació d'aquestes bases, i les bases 
específiques, i podrà adoptar els acords que corresponguin en tots els supòsits no 
previstos en elles, per tal de facilitar el desenvolupament normal del procés selectiu. 
 
En aquest sentit, el tribunal, decideix per unanimitat, considerar que la prova teòrica i 
pràctica ha de tenir una puntuació global de 40 punts, per mantenir els percentatges 
establerts a les bases generals, de manera que les puntuacions obtingudes pels 
aspirants a la primera prova serien: 
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Número 
registre 

Puntuació Puntuació  
reformulada 

2021/8978 5,250 21,00 

2021/9044 7,325 29,30 

2021/9078 6,875 27,50 

2021/9109 6,975 27,90 

2021/9270 6,075 24,30 

2021/9359 7,025 28,10 

2021/9365 6,600 26,40 

 
 
Seguidament es procedeix a sumar les puntuacions obtingudes pels aspirants a les 
diferents proves, resultant la puntuació següent: 
 
 

Núm. 
registre 

Prova 
teòrica i 
pràctica 

Mèrits Entrevista Total 

2021/8978 21,00 1,51 1,60 24,11 

2021/9044 29,30 1,97 1,70 32,97 

2021/9078 27,50 1,80 1,80 31,10 

2021/9109 27,90 6,26 1,40 35,56 

2021/9270 24,30 0,00 1,30 25,60 

2021/9359 28,10 1,90 2,00 32,00 

2021/9365 26,40 1,00 1,90 29,30 

 
 
D’acord amb el que es determina a la base novena de les bases de la convocatòria, 
el tribunal proposa per la incorporació de les persones declarades aptes, a la borsa 
constituïda, en data1 d’octubre de 2020, per ordre de puntuació i a continuació de 
les persones amb les que es va constituir inicialment la borsa, en l’ordre següent: 
 
 
 

Núm. 
d’ordre 

Núm. 
registre 

Total 

1 2021/9109 35,56 

2 2021/9044 32,97 

3 2021/9359 32,00 
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4 2021/9078 31,10 

5 2021/9365 29,30 

6 2021/9270 25,60 

7 2021/8978 24,11 

 
De tot el que se n’estén la present proposta, que signen els components del Tribunal  
amb mi la secretària, que certifico. 
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